
DISTRIBUČNÍ LIST Č. 23006

Moc
Slovensko / Maďarsko / Česká republika, 2023, 88 min 
Žánr: Drama s prvky politického thrilleru
Česká premiéra: 9. 11. 2023 
Přístupnost: od 15 let 
Jazyk: slovenský, maďarský, český, anglický  
Verze: české titulky 
Nosiče: DCP, MP4 
Formát: 2.39:1
Zvuk: 5.1 (surround) 

http://pilot-film.cz/moc/

SYNOPSE

Ministři zahraničních věcí dvou sousedících zemí střední Evropy se potkají při 
neformálním lovu v pohraničním regionu Slovenska. Po nešťastném výstřelu 
ministra Bergera zahyne mladý chlapec, který na lovu pomáhal. Jelikož je Berger 
horkým kandidátem na post strategického komisaře Unie pro vodu, média se 
okamžitě začnou o případ zajímat. Nedostatek vody ve městech je velkým 
mezinárodním tématem, definitivní rozhodnutí o jmenování komisaře se blíží a 
Bergerův protikandidát chce privatizovat vodní zdroje v Unii. Tajné služby pověří 
agenta Steinera, aby se pokusil skandál ututlat. Steiner netuší, kdo střílel, jeho 
úlohou je pouze zabránit medializaci. Rodina mrtvého chlapce se cítí bezmocná, 



protože neví, kdo jejich milovaného zabil. Ministr prožívá morální dilema – má 
nutkání se k činu přiznat, zároveň ho děsí případné politické důsledky. Jaký je 
skutečný příběh a kdo jsou jeho protagonisté? Je pravda skrytá v událostech nebo v 
jejich důsledcích? 

HRAJÍ 

Szabolcs Hajdu, Jan Kačer, Mihály Kormos, Attila Mokos, Éva Bandor, Mária Zaujecová, Lucia 
Kašová, Ingrid Timková, Roman Polák, Miroslav Krobot, István Olasz, Peter Oszlík, Jana Oľhová, 
Lajos Vörös, László Katona, Annamária Láng, Eszter Bánfalvi, Milan Vojtela a další. 

ŠTÁB 

Režie: Mátyás Prikler 
Scénář: Marek Leščák, Mátyás Prikler 
Kamera: Gergely Pálos 
Střih: Matej Beneš 
Zvuk: Dušan Kozák, Tobiáš Potočný 
Hudba: Zsófia Tallér 
Kostýmy: Erika Gadus 
Scénografie: Michal Lošonský, Anna Nyitrai 
Vedoucí výroby: Dominika Zelinková 
Line producentky: Dominika Fáberová, Zuzana Jankovičová 
Koproducenti: Viktória Petrányi, Balázs Zachar, Petr Oukropec, Pavel Strnad 
Producenti: Zora Jaurová, Mátyás Prikler 
Výroba: MPhilms 
Koprodukce: Proton Cinema, RTVS – Rozhlas a televízia Slovenska, Negativ 

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

FTP:
8477.disk.zonercloud.net

Uživatelské jméno: 8477_PilotFilm

Heslo: WM+CnfMhAM 


